АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от    __   09.03.           2023

                                                             №  258 _
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 17.05.2016 № 363 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Фурмановского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также Уставом Фурмановского муниципального района, администрация  Фурмановского муниципального района
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 17.05.2016 № 363 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Фурмановского муниципального района» (далее – постановление) следующие изменения:
1. В приложении к постановлению в строках 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12 в графе 15 «тариф» изменить с «27 руб.» на «30 руб.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района», и разместить на официальном сайте Фурмановского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района    В.Е. Белова.
Глава Фурмановского
муниципального района                                                               П.Н. Колесников
Н.В. Болотова
8-901-039-13-24